

3-483- СОУТ/20 18(34)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-483- СОУТ/20 18(34)	Руководитель отдела запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж автомобилей Ford																							
5-483- СОУТ/20 18(34)	Менеджер по продажам автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-483- СОУТ/20 18(34)	Оператор бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сервисного обслуживания автомобилей																							
7-483- СОУТ/20 18(34)	Мастер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-483- СОУТ/20 18(34)	Слесарь по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-483- СОУТ/20 18(34)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр кузовного ремонта (Ерёменко, 7Б)																							
10-483- СОУТ/20 18(34)	Начальник производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-483- СОУТ/20 18(34)	Подготовщик автомобилей к покраске	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Финогенов А.А.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела запасных

частей

(должность)



(подпись)

Чернышов М.В.

(Ф.И.О.)

10.10.18г.

(дата)

Мастер цеха

(должность)



(подпись)

Давид А.В.

(Ф.И.О.)


10.10.18г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4066

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Потапова О. А.

(Ф.И.О.)

20.08.18г.

(дата)